58.713,60 

2.668,80 

58.713,60 

VALOR TOTAL 58.713,60 58.713,60 58.713,60 58.713,60 58.713,60 58.713,60 

OBS: Os valores hachurados foram desconsiderados por estarem muito superiores ou inferiores aos demais. 

Valor mínimo total estimado: 58.713,60 (cinquenta e oito mil, setecentos e treze reais e sessenta centavos) 

TERMO DE REFERÊNCIA 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

1. INFORMAÇÕES GERAIS 

1.1 Nome do evento: Projeto Vida 360° - Propósito, Saúde e Felicidade 

1.2 Fundamentação legal: 

Principal: 

• Instrução Normativa nº 41/2018 - Programa de Qualidade de Vida no Trabalho do